6. Mukawo  
 8. Tatary  
 9. Mycowce  
 10. Puda

Dies Locus

Mensis October. 1813. Anno

Secus  
vitis

6. Mularow Anno Millesimo Octingentesimo Decimo tertio. Die sexta, octobris. Ego Daniel Cielecki Baptisavi infantem nomine Catharinae eadem die natam Filiam Parentum Nobilium Andrij et Rosalie de Saucibie Kuzminskich Conjugum legitimorum Patris fuerunt Nobilis Gregorius Poturcki cum Nobili Marianna Kuzeniowka

8. Tatarska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo tertio Die Octava Octobris Ego Daniel Cielecki baptisavi infantem binominis Michaelem Dyasi eadem die natum Filium Parentum Laboriosorum martini et Marianna Rohorow Conjugum legitimorum Patris fuerunt Laboriosus Gregorius Rohorow cum Laboriosa Eudoxia Michnikowa

9. Mylawce Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo tertio Die nona Octobris Ego Daniel Cielecki baptisavi infantem nomine Rosaliam die eadem natam Filiam Parentum Generosorum Casimiri et Marianna de Wroczkowie Sikorskich Conjugum legitimorum Patris fuerunt Nobilis Stanislaus Kuzminski cum Nobili Marianna Sikorska

oral

Sub tempus Visitationis Decanalio  
 Librum Matricis Baptisatorum per me  
 reuicium subscribo. Dat. in Mularow  
 10 Mensis Octobris 1813 Anno

Josephus Piattowski Decanus Uoiensis

Willa Ruda

Post Decanatem Visitationem  
 Anno Millesimo Octingentesimo Decimo  
 tertio Die Decima Quarta Octobris Ego  
 Josephus Wroczkowi Baptisavi nomine  
 Therese die eadem natam Filiam  
 Parentum Generosorum Thome et Catharinae de Piattow-  
 skich Osawskich Conjugum legitimorum Patris fuit  
 Generosus Martinus Piattowski cum honesta Theda de  
 uiczyńska uxor de Villa Ruda.

19. *Agrowce* - Anno Millesimo octingentesimo Duimo tertio, Die Decima Nona Octobris, Ego Josephus Wirschuli Baptisavi Infantem Nominis Simonem eodem Die Natum Filium Parentum Nobilium Martini et Catharinae de wryszewo Gorkich conjugum Legitimosum Patris fuerunt Nobilis Tabianus 1026 212 cum Nobilia Catharina Kanatolska
23. *Tadassylka* - Anno Millesimo octingentesimo Duimo tertio, Die Vigesima sexta Octobris, Ego Josephus Wirschuli Baptisavi Infantem Nominis Theresiam eodem Die Natam Filiam Parentum Laboriosorum Francisci et Mariannae Kuszlows conjugum Legitimosum Patris fuerunt Laboriosus Thomas Matukow cum Laboriosa Marianna Pohozowa
23. *Barbaroska* - Anno Millesimo octingentesimo Duimo tertio, Die Vigesima sexta Octobris, Ego Josephus Wirschuli Baptisavi Infantem Nominis Mariannam eodem Die Natam Filiam Parentum Nobilium Stephani et Juliane de Rosachie Kobylanicki conjugum Legitimosum Patris fuerunt Nobilis Michael Leszczynski cum Nobilia Marianna Karchowka
26. *Nobla Nominis wirche* - Anno Millesimo octingentesimo Duimo tertio, Die Vigesima sexta Octobris, Ego Josephus Wirschuli, Baptisavi Infantem Nominis Mathieum eodem Die Natum Filium Parentum Laboriosorum Josephi et Genie Tharsuhors conjugum Legitimosum Patris fuerunt Laboriosus Joannes Tharsuh, cum Laboriosa Thersa So. Domowizowa
26. *Spyrowska* - Anno Millesimo octingentesimo Duimo tertio, Die Vigesima sexta Octobris, Ego Martinus Kanarski Baptisavi Infantem Nominis Theresiam eodem Die Natam Filiam Parentum Laboriosorum Joannis et Sabonelle Berwinicki conjugum Legitimosum Patris fuerunt Nobilis Basilus Tyliczewski cum Laboriosa Eudochia Kanarska-Lowa
26. *Mukowce* - Anno Millesimo octingentesimo Duimo tertio, Die Vigesima sexta Octobris, Ego Martinus Kanarski, Baptisavi Infantem Nominis Simonem eodem Die Natum Filium Parentum Laboriosorum Josephi et Franciscie Gorkich conjugum Legitimosum Patris fuerunt Nobilis Casimirus Dobrowolski cum Nobilia Marianna Hrubla
20. *Sierakowce* - Anno Millesimo octingentesimo Duimo tertio, Die Vigesima octava Octobris, Ego Josephus Wirschuli Baptisavi Infantem Nominis Michaelam Simonem eodem Die Natam Filiam Parentum Felici et Anne de Kozinska de Kozynskich conjugum Legitimosum Patris fuerunt Nobilis Joannes Tomili et Laboriosa Salomea Martinowa